２０１９年４月吉日

鶴岡市長

皆川 治 様

                   東京鶴翔同窓会

                    会 長   坂田 敬一（74回卒）

                   第 49回東京鶴翔同窓会

                    実行委員長 菅井 順朗（81回卒）

東京鶴翔同窓会会報『鶴翔』第 49 号へのご寄稿の御礼

新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、東京鶴翔同窓会に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度はご多用の中、会報『鶴翔』第 49 号への原稿執筆をお願い致し

ましたところ、快くご協力ご寄稿いただき、誠にありがとうございました。

おかげさまで、この度刷り上りましたので、ここにお届けいたします。ご一読

いただければ幸いです。

 私ども東京鶴翔同窓会役員および第 49 回総会実行委員は、来る 6 月 8 日（土）

の総会で皆様に歓んでいただけるよう準備しているところです。

 皆川市長さまにも、ぜひとも総会にご出席頂きますよう、心よりお待ち申し

上げております。

 古里は今頃、桜花満開の頃でしょうか。

 花冷えにお気をつけ下さり、益々ご健勝で過ごされますよう祈念し、ご寄稿

への御礼と致します。

記

１．同封物

        東京鶴翔同窓会会報『鶴翔』第 49 号 1 部

以上